SNACK TIME SOLVED"

DELICIOUSLY
sOFT-BAKED
AND CHEWY

(NACK TIME SOLVED

* Top 11 Allergen-Free * No Preservatives

* Certified Gluten-Free * First Ingredient? Chickpeas!

* Nut-free and Great For School e Shelf Stable for 14 Months

* 100% Plant-Based * Lunchbox Ready

* NON-GMO Project Verified * Individually Wrapped 0.90z Juniors
« Less Sugar in 5-count Cartons
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Rule Breaker Snacks Makes It
Easy and Enjoyable to Eat Better
for Us and The Planet.
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5-0.9 0Z (26g) JUNIORS / BOX
6 BOXES / CASE

I ‘ e et

RuleBreakerSnacks.com
Distributed by

Rule Breaker Snackse
Brooklyn, NY 11231

orders@rulebreakersnacks.com
bearulebreaker {3 @ @ B rulebreakersnacks

FREE FROM
TOP 11 ALLERGENS

All Rule Breaker Snacks are totally free from all
artificial ingredients, including flavors, colors,
and preservatives. All flavors and colors are
100% plant-based. For more info, go to
www.rulebreakersnacks.com/pages/faq
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CHOCOLATE BROWNIE
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Fudgy, Chewy,
and Sweet Tooth
Satisfying

Ingredients: Chickpeas (Garbanzo
Beans), Fair Trade Certified And Vegan
Chocolate (Unsweetened Chocolate;
Organic Cane Sugar; Non-Dairy Cocoa
Butter), RSPO Certified Sustainable
Palm Shortening, Tapioca Syrup, Date
Paste, Brown Rice Syrup, Arrowroot
Flour, Unsweetened Fair Trade Certified
Cocoa, Tapioca Flour, Vegetable
Glycerin, Prebiotic Fiber, Natural
Vanilla, Natural Flavor, Gluten-Free
Baking Powder, Sea Salt.
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CHOCOLATE CHIP
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A Must Have For
Chocolate Chip
Cookie Lovers

Ingredients: Chickpeas (Garbanzo
Beans), Fair Trade Certified And Vegan
Chocolate (Unsweetened Chocolate;
Organic Cane Sugar; Non-dairy Cocoa
Butter), RSPO Certified Sustainable
Palm Shortening, Tapioca Syrup, Date

Paste, Brown Rice Syrup, Tapioca Flour,

Arrowroot Flour, Vegetable Glycerin,
Prebiotic Fiber, Natural Vanilla, Natural
Flavor, Sea Salt, Gluten-free Baking
Powder.
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BIRTHPAY CAKE
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S0FT-BAKED BIRTHOAY CAKE BLONDIE
JUNIORS

A Celebration of
White Chocolate
and Sprinkles

Ingredients: Chickpeas (Garbanzo
Beans), RSPO Certified Sustainable
Palm Shortening, Vegan White
Chocolate (Sugar, Palm Kernel Oil,
Natural Flavor, Sunflower Lecithin,
Salt), Tapioca Syrup, Date Paste,
Brown Rice Syrup, Tapioca Flour,
Arrowroot Flour, Sprinkles/jimmies
(Sugar, Palm Kernel & Palm Oil, Corn
Starch, Vegetable Juice For Color,
Sunflower Lecithin, Annatto & Spirulina
Extracts, Turmeric, Beta-carotene,
Paprika Oleoresin, Maltodextrin,
Carnauba Wax, Cellulose Gum),
Vegetable Glycerin, Prebiotic Fiber,
Natural Vanilla, Natural Flavor, Sea
Salt, Gluten-free Baking Powder.
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CoConut Mustard

STRAWBERRY SHORTCAKE

ek FIME SOLVED

Strawberry Flavor
+ White Chocolate
=Yum!

Ingredients: Chickpeas (Garbanzo
Beans), RSPO Certified Sustainable
Palm Shortening, Tapioca Syrup,
Date Paste, Vegan White Chocolate
(Sugar, Palm Kernel Qil, Natural
Flavor, Sunflower Lecithin, Salt),
Brown Rice Syrup, Tapioca Flour,
Arrowroot Flour, Vegetable Glycerin,
Prebiotic Fiber, Natural Strawberry
Flavor, Beet Powder, Natural Flavor,
Sea Salt, Gluten-Free Baking Powder.
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Gluten
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